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Hyvää ja rauhallista pääsiäiseen laskeutumisen aikaa

Seminaari kuuroille kuurojen opettajille Hosainassa
Vuosi vuodelta opettajaksi kouluttautuneiden kuurojen määrä on lisääntynyt suuresti. Tämä on yksi
hankkeemme pitkäjänteisen kestävän kehityksen työn tuloksista. Viranomaiset ja yhteiskunta ovat
ymmärtäneet, että kuurot ovat tärkeitä opettajina kuuroille lapsille. Ensinnäkin he ovat mallina
oppilaille ja toiseksi heillä on viittomakieli äidinkielenä.

Järjestimme Hosainassa täydennyskoulutus
seminaarin eteläisen osavaltion kuuroille opettajille.
Siihen osallistui 83 kuuroa opettajaa. He olivat
Hosainasta, Awasasta/Sidamasta, Arbamintsista,
Wolaitasta ja Dawrosta. Kurssi oli tärkeä heidän
opettamistaitojensa kehittämiseksi. Kurssilaiset
saivat paljon uutta tietoa ja se antoi myös heille
mahdollisuuden kokemuksien vaihtoon.
Kouluttajana oli lisäkseni Addis Abeban
yliopistosta erityispedagogiikan apulaisprofessori
Alemayehu Teklemariam. Samanlaisia kursseja
tullaan jatkossa järjestämään muillakin alueilla
Etiopiassa, jos maan tilanne sallii.

Seminaari uuden sanakirjan käytöstä Hosainassa ja Debre Sinassa
Yksi tärkeä työmme viime vuosina on ollut viittomakielen ainekohtaisen sanakirjan teko. Nyt, kun
se ja siihen liittyvä video ovat valmistuneet, olemme järjestäneet viikonloppuseminaareja lukioiden
opettajille antaen tietoa ja ohjeita sen käytöstä. Ensimmäinen kurssi pidettiin Hosainassa ja toinen
Debre Sinassa. Opettajat olivat tyytyväisiä ja motivoituneita. He totesivat, että sanakirja tulee
ratkaisemaan monta ongelmaa sanoille ja käsitteille, joille ei aiemmin ollut viittomia.
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Kuurojen perhekurssi Wolaita Soddossa ja avioliittoseminaari Addis Abebassa
Wolaitan perhekurssille osallistui 15 avioparia. Kurssin vetäjinä toimivat kuurojenpappi Bahiru
Tamiru ja hankkeen kouluttaja Asefa Guta. Koulutusviikonlopun aiheena oli mm. puolisoiden
suhde, vaimon ja miehen vastuu perheessä, seksuaalisuus avioliitossa, riitojen ratkaisu,
lastenkasvatus, taloudenhoito. Kokemuksia jaettiin yhdessä ja aiheita pohdittiin ryhmissä. Kurssista
oli paljon hyötyä; se antoi puolisoille aikaa pohtia asioita yhdessä, lisäsi luottamusta toinen toiseen,
auttoi raha-asioiden käsittelyssä, selkiinnytti yhteistä vastuunkantoa perheestä ja auttoi avoimeen
keskusteluun kaikissa asioissa.

Addis Abeban yhden päivän seminaari keskittyi enemmän kuurojen avioparien virkistäytymiseen ja
yhdessä oloon. Ohjelmassa mietittiin mm. kuinka avioliitto voi olla terve ja miten asioita voidaan
selvittää keskustellen. Osanottajia oli 38, he olivat pääasiassa Addis Abeban kuurojen yhteisön
jäseniä. Kurssin päävetäjänä toimi hankkeen pitkäaikainen sosiaalityöntekijä Asmelash Ogbamikael
vaimonsa Hiwotin kanssa.

Kuurojen yhteisön joulutapahtuma
Vuosittaista Addis Abeban kuurojen yhteisön
joulutapahtumaa juhlittiin Mekanissassa,
Mekane Yesus -kirkon seminaarilla.
Tilaisuuden alku jouduttiin sateen takia
pitämään tänä vuonna  sisätiloissa, mutta
ruokailu ja iltapäivän leikit ja pelit voitiin jo
viettää ulkona. Tapahtumaan osallistui n.130
kuuroa, aikuisia ja lapsia. Kuurojen lapset
odottivat juhlaa innoissaan, koska siellä oli
paljon hauskaa toimintaa; jalkapalloa,
näytelmiä, laulua, lahjojen saaminen.
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Seurantavierailu sodassa vaurioituneen
lähteen korjatulle padolle
Tigrain sodan aikana Mezezon kylän vesilähde oli
vaurioitunut. Vesipisteen lähelle osunut räjähdys oli
tuhonnut lähteen perustuksen ja vesi oli paennut
maan sisään. Osallistuimme vesilähteen
korjaamiseen. Nyt mm. avustamamme koulu, jossa
on myös kuurojen luokka, saa jälleen vettä. Kävin
tarkastusmatkalla, josta ohessa kuva. Kuvassa
lisäkseni koulun rehtori ja kylän vesikomitean
jäsenet.

Fitsum kihloihin
Mekonnenin veljen tyttö, Fitsum, on kasvanut ja käynyt koulua meidän
perheessä. Hänen opintonsa Mekelen yliopistossa keskeytyivät
kahdesti; koronan ja sodan takia. Tällä hetkellä Fitsum opiskelee
Gondarin yliopistossa, josta hänen pitäisi valmistua puolen vuoden
sisällä farmaseutiksi. Ystävänpäivänä vietimme Fitsumin ja hänen
poikaystävänsä, Tewodroksen kihlajaisia.

”Kristus nousi kuolleista, kuolemallaan kuoleman voitti ja haudoissa oleville elämän antoi.”
Virsi 90

Siunattua, iloista ja rauhallista pääsiäistä
Mekonnen ja Mirja

Rukousaiheet

 tämän vuoden työlle
Jumalan siunaus

 rauhaa heimojen välisiin
riitoihin

 sadetta Etiopian kuiville
alueille

 voimia ja terveyttä
 siunausta kuurojen

yhteisölle

.

Mekonnen Mulat
työskentelee kuurojen
opetuksen tukiohjelmassa,
joka järjestää
täydennyskoulutusta koko
maan kuurojen opettajille,
valmistaa opetusmateriaalia ja
tukee kuuroja itsenäiseen
elämään.


